
 

 

      

 
 

ÜNİVERSİTE HAZIRLIKTA SON SÜREÇ 

Sınav zamanı gelip çattı. Sınava hazırlık sürecinin pandemiden  dolayı oldukça sıkıntılı geçtiği 

bu dönemi gerek uzaktan gerekse yüz yüze eğitimle geçirdik. Fakat şunu da unutmamak gerekir ki bu 

pandemi küreseldi ve yalnızca bizim öğrencilerimizi değil, tüm dünyada eğitimi olumsuz etkilemişti. 

Yani bu sıkıntıları dünya üzerinde yaşamamış öğrenci yoktur ya da çok azdır diyebiliriz. Bu 

yaşananların gölgesinde sınava girmek hiç  kolay olmayacak fakat yaşanan olumsuz durumu avantaja 

çevirmek için hem bizler hem de öğrencilerimiz çok uğraştık. Yıl boyunca gerekli müfredatın 

işlenmesiyle birlikte, çocuklarımızın da konuları takip etmeye çalıştığı, online eğitimde yeri geldiğinde 

çocuklarımızla ilgili kopuşlar yaşadığımız fakat yüz yüze geldikçe istediğimiz frekansı yakalayıp 

ilerlediğimiz zamanlar oldu. Önemli olan, yıl içinde çalışmayı istikrarlı şekilde devam ettirmekti. 

Sınavın tamamen çalışmayı sınayacak bir şekilde tasarlanmış olması öğrencilerimizin yıl 

boyunca yaptıkları çalışmayı haziran ayında girecekleri üniversite giriş sınavında göstermeleriyle 

sonuçlanacaktır. İçeriğini, zorluk düzeyini ve yapılabilirlik seviyesini düşündüğümüzde bu sınav, 

ÖSYM'nin her öğrencinin yapabileceği çok kolay soruları bulundurduğu gibi, öğrenciler arasındaki 

farkı ortaya koymak adına onları zorlayıcı sorularla da karşı karşıya bıraktığı bir sistemdir.  

Üniversite hazırlık aşamasında sona doğru yaklaşmışken öğrencilerimizin performanslarını 

arttırdıkları ve ellerinden geleni yapmaya çalıştıklarına şahit olmaktayız. Son süreçte öğrencilerimizin 

stresinin artmış olması, aslında başarı konusunda itekleyici bir güç olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Böylece kararında stres yaşamalarının normal olduğunu unutmamak gerekir. Her şeyden önemlisi 

çocuklarımızın bu zorlu süreçte fizyolojik ve ruhsal sağlıklarını korumalarıdır. Hayat başlı başına bir 



 

 

sınavdır. Elbette Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı gelecekleri ve kariyerleri için önemli bir aşamadır. 

Ama kendilerinden önemli olmadığını söylemlerimizle, mimiklerimizle onlara hissettirmeyi ihmal 

etmemeliyiz. Gelecek zamanda güzel, mutlu edecek başarılarda ortak duyguları hissetmek dileğiyle. 
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